## Società Pistoiese Edilizia Sociale scrl - C.F. 01530000478

Libro dei Verbali delle Riunioni del Consiglio di Amministrazione

DELIBERA Nº 01 DEL 12 GENNAIO 2021

Conferma del Direttore Generale fino all'approvazione del piano di risanamento di cui all'art. 14 della Legge 175/2016

• • • • • • • • •

## IL CONSIGLIO

SENTITO il Presidente che, richiamato il vigente Statuto Societario dove l'art. 14 riporta "....l'Organo Amministrativo potrà nominare un Direttore Generale determinandone contestualmente i compiti, i poteri e gli emolumenti, nonché la durata della carica fatti salvi accordi contrattuali e/o garanzie di Legge...... ", propone di confermare Direttore Generale della Spes il Dott. Nicola Nigro fino all'approvazione del piano di risanamento di cui all'art. 14 della Legge 175/2016. Riguardo agli emolumenti propone che siano quelli del Contratto collettivo "Dirigenti Confservizi", già in corso di applicazione, con gli importi del trattamento minimo di garanzia di cui all'art. 3 e dell'indennità di Direzione di cui all'art. 43. Relativamente ai compiti rimanda ad una successiva deliberazione.

VISTO lo Statuto Societario;

RITENUTO opportuno procedere così come proposto dal Presidente

## DELIBERA

- a) di confermare Direttore Generale della Spes il Dott. Nicola Nigro fino all'approvazione del piano di risanamento di cui all'art. 14 della Legge 175/2016. Riguardo agli emolumenti siano quelli del Contratto collettivo "Dirigenti Confservizi" già in corso di applicazione con gli importi del trattamento minimo di garanzia di cui all'art. 3 e dell'indennità di Direzione di cui all'art. 43.
- b) di trasmettere la presente deliberazione al Dott. Nicola Nigro e al Responsabile dell'Area Amministrativa;

Il Presidente Avv. Riccardo Sensi

2 lo Sars

Il Direttore Nicola Nigro